List s podacima /b Hoffmann Group

Garant criD
Ormar za alat u kompletu s ladicama 75 kg, 36x20G, visina mm / broj ladica:
800/7

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 930705 800/7
GTIN 4062406273651
Razred artikla 9GK
Opis

Izvedba:

Potpuno opremljen ormar za alat u 40x24G, s ladicama 36x20G. Centralno zaklju¢avanje s
pomocu cilindri¢ne brave. 100% izvla¢ne ladice s diferencijalnim vodilicama. Ladice s rupama
za prihvat pregradnih letvica s prorezima u rasteru od 25mm (od visine prednje strane ladica
75mm). Osigurac izvlaenja zasebnih ladica sprjecava istodobno otvaranje vise ladica.
Plasman:

Visina prednje strane ladica mm: 50, 75, 100, 100, 100,125, 150

Lakiranje:

Korpus i korpus ladica svjetlosive boje RAL 7035, fronte ladica antracit RAL 7016, praskasto
lakirano. Korpus ladica ne moze se konfigurirati, uvijek svjetlosiva boja, RAL 7035.
Napomena:

Pri dizanju i transportu ormara treba voditi ra¢una o dostatnom pri¢vri¢enju ladica u korpus.
Odabir boje: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Korisna povrsina ladice u G: 36x20

Visina: 800 mm

Sirina: 1000 mm

Dubina: 600 mm

Korisna visina: 700 mm

Korisna povrsina za ladice: 700 mm

Korisna Sirina ladica: 900 mm

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 22.07.2022 21:47 1/3



List s podacima

/% Hoffmann Group

Tehnicki opis
Korisna Sirina ladica
sirina

Korisna dubina ladica u G

Sustav zaklju¢avanja, elektroni¢ki — moguénost promjene

opreme

Tezina

Broj ladica

Broj vrata

Korisna dubina ladica
Prednja visina ladica
Prednja visina ladica
Prednja visina ladica
Prednja visina ladica
Prednja visina ladica
Prednja visina ladica
Prednja visina ladica
Korisna povrsina za ladice
Visina

Korisna visina

Korisna povrsina ladice u G
Dubina

Korisna Sirina ladicau G

Podkonstrukcija ispod radnog mjesta podesivog po visini

Broj izvla¢nih polica
Debljina materijala

Nosivost ladice/izvlacne police

Izvlaenje ladica (djelomi¢no/potpuno izvlacenje)

Izvlaenje ladica

900 mm
1000 mm
20

da

149 kg

500 mm
50 mm
75 mm
100 mm
100 mm
100 mm
125 mm
150 mm
700 mm
800 mm
700 mm
36x20
600 mm
36
ne
0
1,2 mm
75 kg
100 %

Blokada izvlacenja
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PodeSavanje visine u rasteru 25 mm

Cilindri¢na brava sa zatikom modularni uti¢ni ulozak

Odabir boje RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Atribut imena proizvoda 36x20G

Vrsta proizvoda Ormar za alat

Pribor

Maska za bravu za GridLine tip HU21 914227 HU21

Korpus ormara za alat za ladice visina 800 mm 930735 800

Ladica, 75 kg Prednja visina ladice 100 mm 930743 100

Ladica, 75 kg Prednja visina ladice 125 mm 930743 125

Ladica, 75 kg Prednja visina ladice 150 mm 930743 150

Ladica, 75 kg Prednja visina ladice 50 mm 930743 50

Ladica, 75 kg Prednja visina ladice 75 mm 930743 75
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